
KOV VALIMISTULEMUSTE PROTOKOLL
Kehtivaid hääli Mandaate Lihtkvoot 5% kehtivatest häältest
4431 21 211.0000 221.5500

Valimisringkond nr. 1

LIHTKVOODI ALUSEL ISIKUMANDAATIDE JAOTAMINE

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
13 694 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
101 EVE MILJAND 167
102 TÕNIS TÕNTSU 58
103 EDA KASAR 106
104 OLEV TEDER 92
105 ARVO ARDAM 56
106 KARIN NOOL 33
107 ENNO PAATSI 37
108 SILVER AUG 30
109 GERLI RÄNI 32
110 KARIT TIKKERBER 31
111 MAIDO PEETERSOO 6
112 KEILI KOORT 20
113 PEETER PEUSSA 26

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
10 229 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
114 MAIMU KELDER 18
115 HELJE TAMME 36
116 TAIMI LUTSAR 49
117 RUTT TÄNAV 14
118 ELERI TIIT 9
119 MAIRE PÜSS 13
120 HELGI ŽUKOVITŠ 17
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121 JAANIKA LEMETSAR 5
122 KRISTINA KALLAVUS 3
123 JAAN AIAOTS 65

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud

Eesti Reformierakond

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
18 578 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
124 ERKKI KELDO 75
125 JANNE KARU 55
126 REIGO TÕNISSON 46
127 MERLE KARUKS 63
128 MEELIS RÄÄK 33
129 ELIISE KUUS 29
130 ÜLLE REBANE 24
131 KAROLIINE MOROZ 9
132 MARKO UUSKÜLA 18
133 MAREK TAMM 4
134 MERIKE KASK 9
135 JAN MÜÜR 39
136 ANNE-LIIS NARITS 3
137 JAAN KUTSER 2
138 AIVAR ROOSTAR 4
139 MARGUS KOHO 57
140 MARGUS METSMA 80
141 TERJE TREI 28

Valimisliit Kodukant Puurmani

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
10 276 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
142 RAUNO KUUS 74
143 KAISA SALUSTE 21
144 ÜLLAR SCHAFFRIK 55
145 INGE ROSENBERG 16
146 ARVI PETTAI 38
147 LAINE LEMBERG 32
148 KASPAR KÄÄRSOO 11
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149 ULVI VIILVERE 6
150 ARVI KRUUSTÜK 1
151 AARE JÄRVIK 22

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud

Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
42 1974 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
152 KARRO KÜLANURM 138
153 LEMBIT PAAL 205
154 REET ALEV 176
155 KRISTI KLAOS 72
156 MERLE MÖLDER 144
157 INDREK EENSALU 91
158 JOHANNA ANDRUSE 44
159 JÜRI SIIRMÄE 28
160 KAI PÄHKEL 9
161 HENRI SIIMON 8
162 JAANIKA PÄRN 22
163 TOIVO PEETS 51
164 MARJE AIGRO 13
165 RAIN RANDMAA 9
166 ÜLLE ANT 19
167 HEIKI ROSIN 22
168 TRIIN KODUSAAR 21
169 AULIS KAJU 43
170 AIVO SAAR 29
171 SANDRA BLAUBERG 34
172 MÄRT TÕNSON 65
173 KARIN TÕNTS 9
174 RAIVO LEHISTE 13
175 HILLE UUS 29
176 ELMO KRUMM 33
177 LIIA LUST 45
178 TIIT KULU 20
179 KARMEN MAIKALU 93
180 TOOMAS TEPPO 43
181 EVI ROHTLA 40
182 ANDRUS KOHV 26
183 SIGRID MAANSOO 63
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184 RAIK MATEKAINEN 86
185 KERSTI POOK 18
186 TAAVI EMAJÕE 23
187 KADRI SUNI 18
188 KARL VILKS 11
189 HELEN ŽUKOVITS 19
190 SVEN RÜMMEL 79
191 PIIBE HAAB 34
192 MARGUS LIEBENAU 15
193 AULIKE MILJAND 14

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud

Eesti Keskerakond

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
22 548 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
194 ANDRES VÄÄN 206
195 ULVI PUNAPART 62
196 TÕNU PÄRTEL 74
197 KALEV PIKVER 17
198 TERJE KIIPUS 19
199 TOOMAS TÕNTS 14
200 LY VASSER 5
201 OLEV KULL 21
202 TIINA AAS 12
203 ANNIKA KREITSMAN 9
204 KAIRE BUBNIS 8
205 ERIKA SARI 7
206 PEETER KALLASMAA 12
207 RIHO LAANES 21
208 VELLO PELISAAR 9
209 SIRJE JÜRMANN 10
210 ÜLAR VEEVÄLI 26
211 RIINA KÕRGESAAR 8
212 URMAS METSMA 2
213 IVI SEEDER 1
214 UNO ALLIKHEIN 4
215 TIINA SAVIAUK 1
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Üksikkandidaadid

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
1 132 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
216 VILLU PÄÄRT 132

VÕRDLUSARVUDE ALUSEL NIMEKIRJAMANDAATIDE JAOTAMINE

Erakond/valimisliit Hääli
Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 1974
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 694
Eesti Reformierakond 578
Eesti Keskerakond 548
Valimisliit Kodukant Puurmani 276
Sotsiaaldemokraatlik Erakond 229

Võrdlusarv Erakond/valimisliit Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
1974.0000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 153 LEMBIT PAAL 205 X
987.0000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 154 REET ALEV 176 X
694.0000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 101 EVE MILJAND 167 X
658.0000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 156 MERLE MÖLDER 144 X
578.0000 Eesti Reformierakond 140 MARGUS METSMA 80 X
548.0000 Eesti Keskerakond 194 ANDRES VÄÄN 206 X
493.5000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 152 KARRO KÜLANURM 138 X
394.8000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 179 KARMEN MAIKALU 93 X
347.0000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 103 EDA KASAR 106 X
329.0000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 157 INDREK EENSALU 91 X
289.0000 Eesti Reformierakond 124 ERKKI KELDO 75 X
282.0000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 184 RAIK MATEKAINEN 86 X
276.0000 Valimisliit Kodukant Puurmani 142 RAUNO KUUS 74 X
274.0000 Eesti Keskerakond 196 TÕNU PÄRTEL 74 X
246.7500 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 190 SVEN RÜMMEL 79 X
231.3333 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 104 OLEV TEDER 92 X
229.0000 Sotsiaaldemokraatlik Erakond 123 JAAN AIAOTS 65 X
219.3333 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 155 KRISTI KLAOS 72 X
197.4000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 172 MÄRT TÕNSON 65 X
192.6667 Eesti Reformierakond 127 MERLE KARUKS 63 X
182.6667 Eesti Keskerakond 195 ULVI PUNAPART 62 X
179.4545 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 183 SIGRID MAANSOO 63
173.5000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 102 TÕNIS TÕNTSU 58
164.5000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 163 TOIVO PEETS 51

5 / 8

KOV VALIMISTULEMUSTE PROTOKOLL
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimised 2021

Põltsamaa vald

Prinditud 18.10.2021 20:37:37

ALLKIRJASTATUD 18.10.2021 20:37:23
ENE KIVINEEM (KOV sekretär)



151.8462 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 177 LIIA LUST 45
144.5000 Eesti Reformierakond 139 MARGUS KOHO 57
141.0000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 158 JOHANNA ANDRUSE 44
138.8000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 105 ARVO ARDAM 56
138.0000 Valimisliit Kodukant Puurmani 144 ÜLLAR SCHAFFRIK 55
137.0000 Eesti Keskerakond 210 ÜLAR VEEVÄLI 26
131.6000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 180 TOOMAS TEPPO 43
123.3750 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 169 AULIS KAJU 43
116.1176 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 181 EVI ROHTLA 40
115.6667 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 107 ENNO PAATSI 37
115.6000 Eesti Reformierakond 125 JANNE KARU 55
114.5000 Sotsiaaldemokraatlik Erakond 116 TAIMI LUTSAR 49
109.6667 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 191 PIIBE HAAB 34
109.6000 Eesti Keskerakond 207 RIHO LAANES 21
103.8947 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 171 SANDRA BLAUBERG 34
99.1429 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 106 KARIN NOOL 33
98.7000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 176 ELMO KRUMM 33
96.3333 Eesti Reformierakond 126 REIGO TÕNISSON 46
94.0000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 175 HILLE UUS 29
92.0000 Valimisliit Kodukant Puurmani 146 ARVI PETTAI 38
91.3333 Eesti Keskerakond 201 OLEV KULL 21
89.7273 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 170 AIVO SAAR 29
86.7500 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 109 GERLI RÄNI 32
85.8261 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 159 JÜRI SIIRMÄE 28
82.5714 Eesti Reformierakond 135 JAN MÜÜR 39
82.2500 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 182 ANDRUS KOHV 26
78.9600 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 186 TAAVI EMAJÕE 23
78.2857 Eesti Keskerakond 198 TERJE KIIPUS 19
77.1111 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 110 KARIT TIKKERBER 31
76.3333 Sotsiaaldemokraatlik Erakond 115 HELJE TAMME 36
75.9231 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 167 HEIKI ROSIN 22
73.1111 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 162 JAANIKA PÄRN 22
72.2500 Eesti Reformierakond 128 MEELIS RÄÄK 33
70.5000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 168 TRIIN KODUSAAR 21
69.4000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 108 SILVER AUG 30
69.0000 Valimisliit Kodukant Puurmani 147 LAINE LEMBERG 32
68.5000 Eesti Keskerakond 197 KALEV PIKVER 17
68.0690 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 178 TIIT KULU 20
65.8000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 189 HELEN ŽUKOVITS 19
64.2222 Eesti Reformierakond 129 ELIISE KUUS 29
63.6774 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 166 ÜLLE ANT 19

Võrdlusarv Erakond/valimisliit Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
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63.0909 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 113 PEETER PEUSSA 26
61.6875 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 187 KADRI SUNI 18
60.8889 Eesti Keskerakond 199 TOOMAS TÕNTS 14
59.8182 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 185 KERSTI POOK 18
58.0588 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 192 MARGUS LIEBENAU 15
57.8333 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 112 KEILI KOORT 20
57.8000 Eesti Reformierakond 141 TERJE TREI 28
57.2500 Sotsiaaldemokraatlik Erakond 114 MAIMU KELDER 18
56.4000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 193 AULIKE MILJAND 14
55.2000 Valimisliit Kodukant Puurmani 151 AARE JÄRVIK 22
54.8333 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 174 RAIVO LEHISTE 13
54.8000 Eesti Keskerakond 206 PEETER KALLASMAA 12
53.3846 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 111 MAIDO PEETERSOO 6
53.3514 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 164 MARJE AIGRO 13
52.5455 Eesti Reformierakond 130 ÜLLE REBANE 24
51.9474 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 188 KARL VILKS 11
50.6154 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 173 KARIN TÕNTS 9
49.8182 Eesti Keskerakond 202 TIINA AAS 12
49.3500 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 165 RAIN RANDMAA 9
48.1667 Eesti Reformierakond 132 MARKO UUSKÜLA 18
48.1463 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 160 KAI PÄHKEL 9
47.0000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 161 HENRI SIIMON 8
46.0000 Valimisliit Kodukant Puurmani 143 KAISA SALUSTE 21
45.8000 Sotsiaaldemokraatlik Erakond 120 HELGI ŽUKOVITŠ 17
45.6667 Eesti Keskerakond 209 SIRJE JÜRMANN 10
44.4615 Eesti Reformierakond 134 MERIKE KASK 9
42.1538 Eesti Keskerakond 208 VELLO PELISAAR 9
41.2857 Eesti Reformierakond 131 KAROLIINE MOROZ 9
39.4286 Valimisliit Kodukant Puurmani 145 INGE ROSENBERG 16
39.1429 Eesti Keskerakond 203 ANNIKA KREITSMAN 9
38.5333 Eesti Reformierakond 138 AIVAR ROOSTAR 4
38.1667 Sotsiaaldemokraatlik Erakond 117 RUTT TÄNAV 14
36.5333 Eesti Keskerakond 211 RIINA KÕRGESAAR 8
36.1250 Eesti Reformierakond 133 MAREK TAMM 4
34.5000 Valimisliit Kodukant Puurmani 148 KASPAR KÄÄRSOO 11
34.2500 Eesti Keskerakond 204 KAIRE BUBNIS 8
34.0000 Eesti Reformierakond 136 ANNE-LIIS NARITS 3
32.7143 Sotsiaaldemokraatlik Erakond 119 MAIRE PÜSS 13
32.2353 Eesti Keskerakond 205 ERIKA SARI 7
32.1111 Eesti Reformierakond 137 JAAN KUTSER 2
30.6667 Valimisliit Kodukant Puurmani 149 ULVI VIILVERE 6

Võrdlusarv Erakond/valimisliit Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
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30.4444 Eesti Keskerakond 200 LY VASSER 5
28.8421 Eesti Keskerakond 214 UNO ALLIKHEIN 4
28.6250 Sotsiaaldemokraatlik Erakond 118 ELERI TIIT 9
27.6000 Valimisliit Kodukant Puurmani 150 ARVI KRUUSTÜK 1
27.4000 Eesti Keskerakond 212 URMAS METSMA 2
26.0952 Eesti Keskerakond 215 TIINA SAVIAUK 1
25.4444 Sotsiaaldemokraatlik Erakond 121 JAANIKA LEMETSAR 5
24.9091 Eesti Keskerakond 213 IVI SEEDER 1
22.9000 Sotsiaaldemokraatlik Erakond 122 KRISTINA KALLAVUS 3

Võrdlusarv Erakond/valimisliit Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
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